

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง**

ประเภท (งานทาง) **โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หินา 0.15 ม. ระยะทาง 205 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 820 ตร.ม. ใหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย**

สถานที่ดำเนินการ **ถนนสายห้วยขุนคำ หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง**

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา **กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร**

แบบเลขที่ **ตามแบบที่ อบต.เขาไพร กำหนด** จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	358,642.41	1.3822	495,715.54	
	เงินไข			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			495,715.54	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			495,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

820.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

603.66 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เขาไพรที่..... ๑๑ / ๒๕๖๒ ลงวันที่..... ๒๑ ก.พ. ๒๒

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประชาชนกรรมการ

(นายรวัยไชย ชัยสุริยา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรัชณี กาญจนศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยา สรเพชร)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (B.O.Q.)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไผ่ อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 205 ม.

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 820 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายห้วยขุนดำ หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไผ่ อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ออกแบบ/ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไผ่

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เขาไผ่ กำหนด จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ (10 ซม.) - ปรับเกรดพื้นทางเดิม	820.00 ตร.ม.	-	-	11.06	9,069.20	9,069.20
2	งานไหล่ทางหินคลุก(ระยะทางขนส่งที่25 กม.)	38.43 ลบ.ม	347.75	13,364.03	65.00	2,497.95	15,861.98
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ(เพื่อการยุบตัว25%)	51.25 ลบ.ม	397.00	20,346.25	25.00	1,281.25	21,627.50
4	งานผิวจราจรคอนกรีต - คอนกรีต (กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 280 ksc) (ระยะทางขนส่งที่25 กม.)	123.00 ลบ.ม	1,869.00	229,887.00	306.00	37,638.00	267,525.00
5	งานเหล็กเสริม - WIRED MESH ϕ 4 mm.@ 0.20 m. - RB ϕ 15 มม. (L=0.50 m.@0.50 m.) - RB ϕ 19 มม. (L=0.50 m.@0.30 m.)	820.00 ตร.ม. 0.17 ตัน 0.06 ตัน	25.00 23,471.97 22,272.43	20,500.00 3,990.23 1,336.35	5.00 3,300.00 2,900.00	4,100.00 561.00 174.00	24,600.00 4,551.23 1,510.35
6	งานไม้แบบข้าง - ไม้แบบก่อสร้าง (คิด 25%) - ค่าแรงงานประกอบแบบข้าง(เข้าแบบ 2 ด้าน)	15.38 ตร.ม. 205.00 ม.	395.00 -	6,075.10 -	- 21.94	- 4,497.70	6,075.10 4,497.70
7	งานรอยต่อคอนกรีต - แผ่นโฟม หน้า 1 นิ้ว - แผ่นพลาสติก - ยางแอสฟัลท์ - ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	4.00 แผ่น 19.00 ตร.ม. 36.00 ลิตร 80.00 ม.	20.00 6.25 56.00 -	80.00 118.75 2,016.00 -	- - - 13.87	- - - 1,109.60	80.00 118.75 2,016.00 1,109.60
รวมราคาค่าต้นทุน				297,713.71		60,928.70	358,642.41